et nubibus et interfecit exter-
 rā eorū: et abierit vānis
 murrū sebrant qz in p̄s
 dñi. Dixerunt ergo egyp̄ti
 fugiatū n̄ h̄m̄ dñs em
 pugnat̄ pro eis. contra nos.
 Et ait dñs ad moysen. Erū
 de manu tua sup mare: et
 revertant̄ aque ad egyp̄tos
 sup mare et equites eorū.
 Cum extendisset moyses
 manū contra mare: reversū
 ē aqua diluāda ad priorē
 locū. fugientibz qz egyp̄tis
 occurrerūt aq̄re: et involvit
 eos dñs in medijs fluctibz.
 De illis qz sūt aq̄re et equite
 eorū: revertit̄ et equites. cū
 exierūt p̄ h̄m̄. quōs qui de
 aq̄re n̄t̄ in gressu sicut ma-
 res: et dñs quidē sup̄sūt
 eorū. sicut aq̄re in p̄re-
 rē p̄ mediu sicut maris:
 et aq̄re eis erant quasi
 p̄ra m̄ris. et dñs t̄ sicut
 v̄s. Et dñs dñs i die
 illa. Abierit de manu egyp̄to
 v̄s. et viderūt egyp̄tos mor-
 tuos sup litus maris: et ma-
 nū magnā quā extirpāt
 dñs contra eos. Et minuit
 p̄s dñm̄. et dederūt dño
 et vocat̄ sermo suo. **Tit**

tenit moyses et filij israhel
 carnis her dno et dixerunt.

Quātem dno glorie **titus**
 em honorificans e equi
 et altitudinē p̄re in mare ad
 m̄ris. et p̄re fuit e in dñs
 i salute. **Tit** dñs meus et ho
 norificabo eū dñs p̄ris mei et ex
 altabo eū. **Tit** dñs cōterēs bella
 dñs nomen est illi. **Oratio**

Deus tuus amantissima mi-
 sericordia misisti quos
 velle thornitane senti-
 mus: p̄ra quōs in h̄m̄
 priorē p̄m ab egyp̄tis
 liberasti. hoc ad salute
 gentū p̄ aq̄ris v̄p̄nt
 manus operis p̄ **lectio ii**

Apprehendet septē milia
 heres v̄m̄ v̄m̄ in illa
 die dicentes. pane v̄m̄
 comedem⁹ et vestimentis
 vestim⁹ opem. timō i v̄m̄
 nome tui sup nos: an-
 ter obp̄m̄ v̄m̄. In die
 illa erit gemit dñi i mag-
 nificentiā et gl̄a et fructū
 p̄s v̄m̄: et exultatiō
 h̄m̄ qui saluati fuerūt de
 israhel. Et erit ois qui reli-
 ctus fuit in syon et residu-
 us i iherlm̄ sanctus noga-
 bitur: ois qui sep̄tis e

*...iherlm. in abhrens
dms cordes filiaim
4 sergus iherlm iherm de
moda emm i qm iudm
4 qd rrdans et rrdas
dms iherm et iherm
boni...*

*...boni... et franga labor
dore gms flammis in
not... et... om em gha
pr... et rrdemantia
vnt... dms ab
etm... et rrdemantia
lron... et rrdemantia*

U...

*... et rrdemantia
dit... vna corch
4 edf... i medio eis*

*... fudit i ea vna
em...*

D...

H...

*... dicit dms
omnes hientes venite ad
amms et qm no habens*

*argenti operate emite + co
medite Venite emite abhys
argenti et abhys ulla comi
ratione vnu q lat. Quate
appendms argenti no m
p ambz + labore nrm m i*

*... et comedite...
et delectabimur i nullum me
mā nra pichmate rrdem
mrm + venite ad me: au
dite + vnter mā nra. Et fe
nra vocabim pactu sempit
mū: nmas dauid fidelis. Et
ce teste pps dedi em: dms
et p pceptore gentibz. ecce
gentes quas nesciebas
vocabis: et gentes q te no
cognauerit ad te currunt:
ppter dnm den tuū: + scm
vst: qā glificauit te. Que
rite dmi dū inueniri potet:
i uocare eū dū ppe est. Del
quar... dnam sua et
vnt... cogitans nra
lmas: et rrdemantia ad dms
mlebit ems: et ad dem
qm multus est ad ignoscē
dū non em cogitationes
mee cogitationes me di
at dms. Sa hant exaltant
col atria: sic exaltate hnt
me mee stms nris: + cogi*

*... et rrdemantia ad dms
mlebit ems: et ad dem
qm multus est ad ignoscē
dū non em cogitationes
mee cogitationes me di
at dms. Sa hant exaltant
col atria: sic exaltate hnt
me mee stms nris: + cogi*

*... et rrdemantia ad dms
mlebit ems: et ad dem
qm multus est ad ignoscē
dū non em cogitationes
mee cogitationes me di
at dms. Sa hant exaltant
col atria: sic exaltate hnt
me mee stms nris: + cogi*

*... et rrdemantia ad dms
mlebit ems: et ad dem
qm multus est ad ignoscē
dū non em cogitationes
mee cogitationes me di
at dms. Sa hant exaltant
col atria: sic exaltate hnt
me mee stms nris: + cogi*

7
12

29
36

19

100

23

5

3

nedavit ut fregit et por
 rigebat illis. Et apud
 oculi eorum et cognov
 erunt eum. Et ipse evanuit
 ab oculis eorum. Et dicit
 vultus ad iudicium. Nonne con
 munit ardens erat in vo
 bis dum loqueremur in vobis et
 sterneret nos in terram?
 Et surgentes eadem hora
 revertentur dicit illis. Et
 invenimus congregatos
 vobis et eos qui in vobis
 erant dicentes ad sim
 onem dicit vere et appa
 ruit symoni. Et ipse nar
 ravit que gesta erant
 in vobis. Quos cognoverunt eum
 in fractione panis. Credo
 quod in vobis descendit
 spiritus sanctus. Quibus que
 dicitur dicitur sunt dicit illis

Pulchre non dicitur pater
 populi mihi non oblatio
 subus hostiam ut pater
 thabz in vobis mysteris
 ad eternitatis vobis me
 delia te optante pater
 pater. Et dicitur. Et dicitur
 igitur. Et dicitur dicitur et ap
 paruit pater illis. **Capitulum**

Quoniam vobis dicitur tunc
 caritatis dicitur.

ut quos sacramentis pater
 thabz dicitur tunc factas
 pietate condidit. **Capitulum**

Facta dicitur tunc factas
 aut eos alla dicitur
 filio tuo flectet illa
 aliam eos dicitur illa
 confitemini dno qm b
 dicitur illa dicitur. **Capitulum**

Deus qui eum tunc
 novis tempore dicitur
 ris dicitur tunc dicitur
 ris tunc ut dicitur dicitur
 videntes dicitur dicitur
 peperit. **Capitulum**

In diebus illis: Surrexerunt pau
 lus et manuilien in iudi
 cibus tunc. Vni dicitur
 gnis habraha et tunc
 bis tunc dicitur in vobis
 dicitur illis dicitur
 et em habuit illis et
 principes eius dicitur
 ihm tunc dicitur dicitur
 pater sabbatum dicitur
 iudicantes ipse dicitur
 et nulla causa dicitur
 invenientes in eo: dicitur
 dicitur ut dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur
 que de eo dicitur dicitur
 deponentes eum de dicitur
 palaverunt eum in dicitur.

Dicitur dicitur dicitur

et loquet. et tunc ven-
tura sunt annuntiare vo-
bis. Ille me clarifica-
bit: quia de meo accipiet:
et annuntiet vobis. *off.*

Iubilare deo omnia sua pal-
mum dante vobis venite et
audite et narrabo vobis
omnia quae dicit deus quia se-
cundum dicitur in meo alla. *let.*

Deus qui nos plurimum
sacramentum veneranda
comemur omnia digne
et divinitus patres
effensu praesens ut h-
cuius tua cognoscimus ve-
nitatis sic est dignus mo-
vibus alleluia. *off.*
Cum venit patris spiritus veri-
tatis ille arguet mundum de
peccato et de iustitia et de iudicio

Ad deo dicitur deus *off.* alla
nisi: ut patet per hanc *off.*
inter duplum et purgationem
a viciis et a peccatis omnibus
evadimus. *off.*

Quod iocundum est amicitiae
et audiat alla nunciate
usque ad eternum sic habuit
dominus plurimum omnia alla *off.* publi-
citate deo omnia sua psalmum di-
cite vobis. dante gloriam lau-
di eius. *off.* Gloria patri *off.* Gloria in excelsis *off.*

Deus a quo bona cit-
ra procedunt: largire
supplicibus tuis: ut cogite-
mus te iniquitate non recte
se et te gubernate eade
faciamus. *off.* **I**acobus *off.*

Everbi et non audientes
tunc fallentes nosmet-
ipsos. Quia si quis est studiorum
ibi et non facit: hic est
patrum nostrorum considerant
multam naturam suam in
culpa. Considerant enim
se et alios: et non ab-
lucis est qualis est. Quia
autem per se est in lege
libertatis et per nostram
ita non audientes ab hinc
suis factus sed factus
dicens: hic bonus in factu
suo erit. In quo autem pu-
tat se religiosum esse non
refrenans linguam suam
sed sedentes cor suum
vana est religio. et religio
munda et imaculata est
deus et patre hoc est: mi-
serere pupillas et viduas
tribulatione eorum et im-
maculati de custodie: est
hoc sensus. *off.* **V**oluntas
non pensatis quare in nomine meo

3
7
12
108
112

petite et accipiens. **Alla** **Sim**
venit dñs et accipiens mulieribz
atqz anete tñr accesserit ite
merit pedes ei. **Johem**
All: Dixit ihc. disc. **Amē**
amē dico nobis: si quid
petieris patre i noie
meo: dabit nobis. **Uly**
nō nō petitis quicquid
i noie meo: petite et
accipiens ut gaudia
vra sit pleni. **Hec m**
loquutus sū i
iherosolimis et i
iherosolimis loquar ua
vra: **Et** palā de pane
meo annuabo vobis. **t.**
Et dñe i noie meo pe
tatis. **Et** nō dico vob:
nā ego rogabo patrem
de vobis. **Ipse** em patre
amat nos: nā nos me
et matis et credidistis qz
a deo exi. **Exi** nō a pa
tre: et veni i mundū. **Ite**
rū relinquo mundū: et
venio ad patrem. **dicunt**
ei discipuli eius. **Ece** pa
ter loquitur: et pulchrum nullū
dñs. **Quē** domine quē
dicitur: et quē dicitur: **Et**
quē te interroget. **off** **Be**
ne dicite gentes dñm deū

nrū et ab audite uocandis
ei qui posuit animā meā
ad vitā et nō dedit comone
ri pedes meos bñdit dñs
qui nō timuit de patione
nō meā timam suā a me.
Pulchre dñe fide **Alla**
hū pces cū obla **ser**
tionibz hostiaz ut p her
pic denotōnis offia
ad celestē glām transea
mus. **p** **o** **p** **itate** dñs
alla **alla** dñs **o**
re noi ei bene mātate de
die i die salutare ei **alla** **alla**

Gratue nob dñe **ce** **ap**
lestis nre **lacrimis**:
et desiderare que vā **ce**
et desiderata pape **p** **in**

Quandam **rogationibz**
de tepto sctō suo nocte
meā **alla** et clamor nre i con
spai ei innotuit i ames eius
alla **alla** **o** **dirigā** te dñe iur
tis meā dñs firmamentū meū
et refugū meū et liberator nre

Pra quis cap de **ola**
ng qui i afflictū **o**
one mra de tua pietate
fidūmo: contra oia ad
vsa tua semp precatione

Bonū **nummū**
temū altitud **iacobi**

† in hoc credim⁹ quia a deo creata

in rogationibz

iacobi

rade
 ra
 pu
 et
 ba
 pu
 rid
 ee
 ma
 pu
 hec

Prophetas
 et
 ex

Sicut
 pu
 nu
 me

Et
 di
 nu
 tu
 tu
 pu

Et
 me
 bi
 fa
 fir

bit uida: et is habitabit con-
 fident. Et hec e nome
 qd uocabunt eum: dñs uir-
 tus na. Et ter hoc ece
 dies in qut dicit dñs:
 et no dicit ultra uir-
 dñs qui eduxit filios
 isrl de tra egipti. Et ui-
 uit dñs qui eduxit et ad-
 duxit semine domus isrl
 de tra a quilonis et de au-
 tis et de ad aquas eiece-
 ram eos. Tunc et habita-
 bunt in tra sua. dicit dñs
 illi. Cū ad lenas. **Capitulum**
caulos ihu et m. mathiu
 andit qd multi de mari
 ma uenit ad eum: dicit
 ad philippu. unde emen-
 panes ut manducet hys.
 Hec aut dicebat: respice
 eum. Ipe em sciebat quid
 eet facturus. Respondit
 ei philippus. dicens. non
 denariorum panes no suf-
 ficiunt eis: ut uniusquisq
 modicum quid accipiat.
 Dicit ei unus ex discipulis
 eius: andreas symonis
 petri. Et puer unus hic
 cui hnt quinque panes ordei
 res et duo piscis. Sed
 hec ad sut inter tantis.

dixit q' ihc. facite hoies
 distribere. Erat au' fenu
 multu i loco distribue-
 rit q' uir. nu' q' h' q' h'
 milia. accepit q' ihc pa-
 nes: t' ai gras egrediet
 distribuit distribentibz
 q' h' i. epistolis. man-
 tu uolebat. At ai ipse
 ti sunt: dixit discipulis
 suis. Colligite q' supane
 rit fragmenta: ne peant.
 Collegerunt q' t' i plene
 rit duodec' capillos sing-
 metoz ex quibz panibus
 orateis q' supauerunt
 hys qui manducauerunt.
 Illi q' hoies tu uidist' q'
 fecerat signu dicebat.
 q' ihc e ue' p'lia: q' uen-
 turus e i mundu. *lor*

Propitius esto d'ne sup
 phantombz nris t' p'li
 tui oblationibz p'obitqz
 susceptis om' nrm ad te
 corda co'ite ut a'riens
 cupiditatibz liberati ad
 celestia desideria t'iceat
Ontode nobis *om'ia*
 d'ne nris ut *om'ia*
 p' h'et sacramenta q' sup
 h'is: quibz i' nra m'ete
 uicissu est tue medita